

EJENDOMSSELSKABET HOLSTED GOLF ApS

Bramdrupskovvej 19
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Per Runge Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET HOLSTED GOLF ApS
Bramdrupskovvej 19
6000 Kolding

Telefonnummer: 40200233

CVR-nr: 34219869

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 268.088 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		312.692	437.692
Bruttoresultat		312.692	437.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-15.000
Resultat af ordinær primær drift		312.692	422.692
Øvrige finansielle omkostninger		-46.604	-56.925
Ordinært resultat før skat		266.088	365.767
Årets resultat		266.088	365.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.088	365.767
I alt		266.088	365.767

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.694.344	5.715.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.694.344	5.805.969
Anlægsaktiver i alt		5.694.344	5.805.969
Råvarer og hjælpematerialer			1.650
Varebeholdninger i alt			1.650
Udskudte skatteaktiver		0	13.324
Andre tilgodehavender		30.173	11.756
Tilgodehavender i alt		30.173	25.080
Likvide beholdninger		45.963	86.012
Omsætningsaktiver i alt		76.136	112.742
Aktiver i alt		5.770.480	5.918.711

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		847.031	580.943
Egenkapital i alt		927.031	660.943
Gæld til realkreditinstitutter		2.743.857	2.996.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.743.857	2.996.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser			21.624
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.099.592	2.240.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.099.592	2.261.624
Gældsforpligtelser i alt		4.843.449	5.257.768
Passiver i alt		5.770.480	5.918.711

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte	